ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP

Số: 07/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lập, ngày 28 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Các thành phần tham gia.

Thực hiện quy chế làm việc của UBND xã khóa XX nhiệm kỳ 2021- 2026,

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Ủy ban nhân dân xã Tân Lập tổ chức Hội

nghị giao ban tháng 03 năm 2024 với thành phần, thời gian, địa điểm và nội dung như sau:

1. Thành phần:

 - Mời đại diện Thường trực Đảng uỷ;

- Mời đại diện  Thường trực HĐND xã;

- Mời đại diện ban thường trực UBMTTQ Việt Nam xã;

 - Mời trưởng các tổ chức chính trị - xã hội, Tổ chức xã hội;

 - Lãnh đạo, ủy viên UBND, Cán bộ, công chức UBND xã;

 - Trạm y tế xã, Công an xã;

- Thú y viên xã, Khuyến Nông viên;

- Văn Phòng Đảng Ủy;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn; Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn.

2. Thời gian: Từ 08h 00 phút, ngày 04/03/2024 (Thứ 2).

3. Địa điểm: Tầng II trụ sở UBND xã Tân Lập.

4. Nội dung: Triển khai các nhiệm vụ trọng tâm tháng 03 năm 2024.

Kính mong các đồng chí trong thành phần tham dự đầy đủ để đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Dương Doãn Hùng

2

		2024-02-28T10:51:26+0700

		2024-02-28T14:14:02+0700